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GUBIN, DNIA 27.10.2019 

 
IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEJ/EGO/:  
KAMIL KUŚNIEREK – RADNY RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 
 

STAROSTA KROŚNIEŃSKI 

GRZEGORZ GARCZYŃSKI 
za pośrednictwem  
PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU 

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

 
TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA / WNIOSKU1 (krótkie przedstawienie stanu faktycznego): 
Współpraca organizacji pozarządowych (NGO) z samorządem powiatowym jest już nie tylko czymś wysoce 
pożądanym, ale także coraz większą koniecznością. NGO pozyskują środki na swą działalność od powiatu a 
powiat zyskuje sprawnego wykonawcę zadań. Do takiego stanu rzeczy doprowadziły programy unijne, 
ekonomia, ale także zdrowy rozsądek i korzyści płynące dla stron współpracy. W związku z pracami nad 
„Programem współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2020.” interpeluję w sprawie wprowadzenia od 2020 roku generatora wniosków dla ofert 
składanych przez NGO w konkursach na realizację zadań publicznych zlecanych przez powiat. Elektroniczny 
generator wniosków/sprawozdań wyeliminuje najczęściej popełniane błędy z ofert i sprawozdań, daje 
możliwość pełnej cyfryzacji procedur opiniowania i wyboru ofert do realizacji a także brak konieczności 
wydruku ofert w przypadku korzystania z profilu zaufanego ePUAP. Generator ułatwia komunikację pomiędzy 
pracownikami organu administracji publicznej i organizacjami pozarządowymi, ponieważ informacje 
systemowe są generowane i wysyłane automatycznie do oferentów. Z takich elektronicznych rozwiązań 
korzysta już w naszym województwie m.in. samorząd województwa lubuskiego, Miasto Gorzów Wielkopolski 
czy powiat wschowski.  
 
UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA POWIATU I JEGO MIESZKAŃCÓW2: 
Wdrożenie generatora usprawni, uprości a także zmniejszy potrzebne nakłady pracy na przeprowadzanie i 
obsługę konkursu ofert dla trzeciego sektora.  
 
 

Podpis Radnej/ego/…………….…………………………… 
 
ZAŁĄCZNIKI:  
- 


